ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                      № _______-п
                                                                  г.Невьянск

  О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 29.12.2017 № 2723-п «Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наем) на территории Невьянского городского округа на 2018-2020 годы»

         Руководствуясь статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 18.09.2018 № 598-ПП     «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области       от 19.09.2017 № 702-ПП «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2018-2020 годы», в целях обеспечения дохода в бюджет Невьянского городского округа  для  уплаты Региональному оператору взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах  Невьянского городского округа за муниципальную собственность, находящуюся в многоквартирных домах

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невьянского городского округа      от 29.12.2017 № 2723-п «Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наем) на территории Невьянского городского округа             на 2018-2020 годы» следующее изменение:
1) подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«3) 2020 год – 9 рублей 72 копейки».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Белякова.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                             А.А. Берчук
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin